
P O Z V Á N K A 
 

 

                                  
 

 

 

 

 

 
 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                              a další partnerské společnosti si Vás dovolují pozvat na 
 

Manažerské fórum zemědělců, potravinářů a venkova 
                  Středočeského kraje a Ústeckého kraje 
       
 

                                                         záštitu nad akcí převzali  

 
Ing. Miroslav Toman, CSc., ministr zemědělství  

              
              prof. Ing. Petr Sklenička, CSc., rektor České zemědělské univerzity v Praze           

            
             Ing. Zdeněk Jandejsek, CSc., prezident Agrární komory České republiky  

               

                Ing. Martin Pýcha, předseda Zemědělského svazu ČR a viceprezident AK ČR 

                                                 

 
                        čtvrtek        14. listopadu 2019     od   11.30 hodin 

 
 
                 reprezentační prostory Klubu C   ČZU v Praze Suchdole 

 
  

 

 

 

  

 
 

 

   
   

 

 

 



spoluzáštita 
 
Prof. Ing. Iva Langrová, CSc., děkanka Fakulty agrobiologie, potravinových a přírodních zdrojů ČZU v Praze 
Doc. Ing. Jiří Mašek, CSc., děkan Technické fakulty ČZU v Praze 
Ing. Martin Pelikán, Ph.D., děkan Provozně ekonomické fakulty ČZU v Praze 

 
 
 P r o g r a m : 

 

odborná část (seminář)  
 
(  7.30  – 11.00 hod. – příprava prezentace partnerských společností, organizační zajištění a přípravy ) 

 

 
11.30  -  13.00 hod.       
       
       - prezence účastníků, představení a prezentace partnerských společností 
       - občerstvení  formou rautu  
 
 
13.00  hod.     
     Zahájení, přivítání hostů  
     Ing. Jaroslav Mikoláš, předseda OAK Rakovník a člen představenstva  AK ČR 
       

     Vystoupení hostů  -  Ing. Miroslav Toman, CSc., ministr zemědělství  
     
     Prezentace  generálních  partnerů fóra 
     Ing. Jaroslav Tomšů, ředitel Agrotom marketing 
 
14.00 hod. 
      Zemědělství v ČR, výhled a SZP po roce 2020 – shrnutí, vize.  
      Ing. Zdeněk Jandejsek, CSc., prezident Agrární komory České republiky 
      Ing, Jan Doležal, tajemník Agrární komory ČR 
      
14. 30 hod. 
      Chytrá krajina. 
      PhDr.Pavel Sitek, ředitel CVPK České zemědělské univerzity v Praze 
 
14.45 hod. 
      Využití geoinformatiky v precizním zemědělství a v praxi.  
      Doc. Mgr. Jitka Kumhálová, Phd., docentka Katedry využití strojů TF ČZU v Praze 
                                                 

 
15.00 hod. 
     Současný stav českého chmelařství, výhled, trendy 
      Ing. Luboš Hejda, předseda Svazu pěstitelů chmele České republiky 
 
15.15 hod. 
      Současný stav v oblasti pěstování cukrovky, výhled, trendy 
      Ing. Otakar Šašek, předseda představenstva Svazu pěstitelů cukrovky Čech 
 
15.30 hod. 
      Současný stav v živočišné výrobě, trendy. 
       Prof. Ing. Roman Stupka,CSc., vedoucí Katedry chovu hospodářských zvířat FAPPZ ČZU v Praze 
                                                         proděkan pro rozvoj  
15.45hod. 
      Možnosti  rozvoje a výhody obchodní spolupráce s E.ON. Energie, a.s. 
      Mgr. Eva Rodryčová, manažerka obchodu E.ON Energie, a.s. 
    



 

společensko – marketingová a obchodní část  
        
          

  návštěva a prohlídka   fakult České zemědělské univerzity v Praze 
 

  prezentace a marketing partnerských společností 
 
            
            celovečerní  raut                                               volný  program  

  
                                   
       
 

           ochutnávky vína                        

 

           hudební doprovod -  hudební skupina   HUDBA PRO VÁS 

 
         

 

 vstupy  během večera  
   

 

18. 30  hod.    vystoupení  tanečního páru – Andrej Šimko a Marcela Šmrhová 

  

19. 30 hod.    losování cen -  I. cena  -  víkendový pobyt  pro 2 osoby s polopenzí  

                                                                        (hotel U Zeleného stromu Nepomuk) 
 
 
 
 

Garanti akce          Ing. Jaroslav Mikoláš, předseda OAK Rakovník a člen představenstva AK ČR 
                           
                              Ing. Jaroslav Tomšů, ředitel, Agrotom marketing    
 
                             Ing. Marie Sládková, ředitelka OAK Rakovník  
                             
                             Ing. Gabriela Jeníčková, ředitelka RIS a KR ZS ČR Středočeského kraje 
 
                            Bc. Petra Novotná, Dis., ředitelka AK Příbram a RAK Středočeského kraje 
 
                            Radomíra Plachá. referentka Okresní agrární komora Most  
 
                              
 
 

 
  
 Pro dotazy volejte nebo pište: Ing. Tomšů, mob.: 774 848 668, e-mail: jaroslav.tomsu@volny.cz 
 
            
          
 

               Na vaši účast a zájem se těší partnerské společnosti a organizátoři fóra 
 



 
                N Á V R A T K A  
 

             
         Manažerské fórum zemědělců, potravinářů a venkova  
                         Středočeského a Ústeckého kraje   
 
 
 
 

 čtvrtek 14. listopadu 2019        od 11.30 hodin      klub C  ČZU v Praze 
 
¨ 
Jméno, příjmení, titul   ……….………………………………………………………………. 
(Pozice, funkce)          
                                        ………………………………………………………………………... 
                                                      / počet účastníků z firem není omezen / 
 
 
 
 
Společnost, instituce, firma   ………………………………………………………………… 
 
 
 
 

vyplněné návratky prosím zašlete na e-mail: jaroslav.tomsu@volny.cz 
nebo na mobil / stačí SMS / - 774 848 668 do 12. listopadu 2019 

 

               
 
 
 
 
        
                

 

 

 

 

 

mailto:jaroslav.tomsu@volny.cz

